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KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
Nomor : 1090 /A.01.02/2023 

 

Tentang 
 

PENGANGKATAN DOSEN PENGAJAR SEMESTER 
GENAP TAHUN  AKADEMIK 2022/2023 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

Menimbang         :   a. bahwa  untuk  menunjang  kelancaran  pelaksanaan  proses  belajar  mengajar,  perlu 
mengangkat dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

b. bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas dipandang perlu mengangkat dosen 
pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA semester genapl tahun akademik 2022/2023 dengan Keputusan Dekan. 

Mengingat           :   1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang 
Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 
tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan    Pemerintah    Republik    Indonesia    Nomor    4    Tahun    2014    tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

4. Keputusan  Dirjen  Dikti  Depdikbud  Nomor 138/DIKTI/Kep/1997  tangal  31  Mei  1997, 
tentang    Perubahan    Bentuk    Institut    Keguruan    dan    Ilmu    Pendidikan    (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

5. Pedoman  Pimpinan  Pusat  Muhammadiyah  Nomor  02/PED/I.0/B/2012  tanggal  24 
Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

7. Keputusan Rektor Nomor 683/A.01.01/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/2 September 

2020 M, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah 
Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2020 - 2024. 

Memperhatikan   :   1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2022/2023; 
2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. 

DR. HAMKA tanggal 20 Februari 2023. 

MEMUTUSKAN 

Pertama               :   Mengangkat  dosen  yang  namanya  tercantum  dalam  lampiran  keputusan  ini    untuk 

mengajar pada semester genap tahun akademik 2022/2023. 

Kedua                  :   Tugas     dosen     memberikan     kuliah/praktikum     dalam     rangka     memenuhi     dan 
mengembangkan minat mahasiswa dalam proses pendidikan dan pengajaran termasuk 
menguji. 

Ketiga                  :   Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 

berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 

Keempat              :   Keputusan  ini  disampaikan  kepada  yang  bersangkutan  untuk  dilaksanakan  dengan 

sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT. 

Kelima                 :   Keputusan  ini  berlaku  untuk  semester  gasal  tahun  akademik  2022/2023,  dengan 

ketentuan apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di   Jakarta 
       Pada Tanggal, 07 Sya’ban 1444 H. 

           27 Februari 2023 M. 
 

             Dekan, 
 
 
 
 
 

Dr. Zulpahmi, M.Si 

 
 
 

Tembusan:                                                                                        
Yth. 1.Rektor (sebagai laporan); 

2.Wakil Rektor I; 
3.Wakil Dekan I,II dan III FEB; 
UHAMKA 

http://www.uhamka.ac.id/
mailto:info@uhamka.ac.id
mailto:uhamka1997@yahoo.co.id


LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ( FEB )

NOMOR 

TANGGAL 

 

: 1090 /A.01.02/2023 

: 27 Februari    2023 M 

:   7 Sya'ban    1444 H

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

: Jakarta, 9 Mei 1991 

: S2 

: D171122 / 0309059102 

: Dosen Tetap 

: ASISTEN AHLI

 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah                                                                       SKS Kelas     Jml 
Siswa

 

Akuntansi                                                   P-241       Pengantar Akuntansi II                                                                 3      2A         22 
 

P-241       Pengantar Akuntansi II                                                                 3      2U         23 
 

S-732       Seminar (Fok.Ris.Ak)                                                                   2      6A         22 
 

S-732 Seminar (Fok.Ris.Ak) 2 6B 23 

S-732 Seminar (Fok.Ris.Ak) 2 6U 25 

  Jumlah :    12   

 
 

Jakarta, 27 Februari 2023 
 

Dekan, 
 

 
 
 
 
 

Dr. Zulpahmi, M.Si. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dicetak tgl 22 Jul 2023 14:04 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 020150045 - Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.F709 Rabu 09:30-11:10 

Dosen : D171122 - MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

8 Mar 2023 

Rps dan pembagian kelompok 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

2 Rabu 

15 Mar 2023 

Pembahasan judul dan topik 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

3 Rabu 

29 Mar 2023 

Pembahasan ide dan tema penelitian 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

4 Rabu 

5 Apr 2023 

Pembahasan ide dan tema penelitian bag. 2 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

5 Rabu 

12 Apr 2023 

Pembahasan bab 1 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

6 Jumat 

14 Apr 2023 

Pembahasan bab 2 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

7 Jumat 

5 Mei 2023 

Pembahasan bab 3 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

8 Jumat 

12 Mei 2023 

Ujian Tengah Semester 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 020150045 - Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.F709 Rabu 09:30-11:10 

Dosen : D171122 - MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

26 Mei 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 1 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

10 Jumat 

2 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 1 (lanjutan) 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

11 Jumat 

9 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 2 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

12 Senin 

12 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 2 (lanjutan) 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

13 Senin 

19 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 3 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

14 Senin 

26 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 3 (lanjutan) 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

15 Senin  

10 Jul 2023 

Review materi 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

16 Senin  

17 Jul 2023 

Ujian Akhir Semester 22 
 

WIDYA MEITA LARASATI 

 

 
Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 
MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 020150045 - Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6A 

Dosen : MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 12 Jun 2023 19 Jun 2023 26 Jun 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023 

1 1902015099 AIRAFNI SAPINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2002015005 SILDA AMARA DINAROHMANIJANUA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2002015006 HUSNIA FAIZZAH FIKRIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2002015013 USWATUN HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2002015029 INDERANTI PUTRI PUSPA EDITYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2002015034 SELFITYA KARLINDA NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2002015035 IDHAM NURRAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2002015049 BIMO WIJANARKO PRASOJO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2002015050 SHINDI ASMARA JATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2002015078 FILDA RISTIN ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2002015085 MEUTIA NURFADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2002015095 MUHAMMAD MIQDAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2002015105 SURAINY EKA KAMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2002015112 WAHID FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2002015116 FANI TIARA FITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2002015121 AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2002015129 MUHAMMAD RAIHAN NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2002015142 NADIA SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2002015144 SARAH RISTIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2002015146 WIDYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2002015150 NILATUL FAIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 020150045 - Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6A 

Dosen : MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 12 Jun 2023 19 Jun 2023 26 Jun 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023 

22 2002015181 ANNISA REZA ALIFIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 22.00 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 
 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6A 

: MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1902015099 AIRAFNI SAPINA 80 80 75 85 80.50 A 

2 2002015005 SILDA AMARA DINAROHMANIJANUA 80 80 75 75 76.50 B 

3 2002015006 HUSNIA FAIZZAH FIKRIAH 80 80 75 85 80.50 A 

4 2002015013 USWATUN HASANAH 80 80 75 85 80.50 A 

5 2002015029 INDERANTI PUTRI PUSPA EDITYA 80 80 75 85 80.50 A 

6 2002015034 SELFITYA KARLINDA NINGRUM 80 80 78 85 81.40 A 

7 2002015035 IDHAM NURRAHMAN 80 80 75 85 80.50 A 

8 2002015049 BIMO WIJANARKO PRASOJO 80 80 75 85 80.50 A 

9 2002015050 SHINDI ASMARA JATI 80 80 75 85 80.50 A 

10 2002015078 FILDA RISTIN ANGGRAINI 80 80 75 85 80.50 A 

11 2002015085 MEUTIA NURFADHILAH 80 80 75 85 80.50 A 

12 2002015095 MUHAMMAD MIQDAD 80 80 75 85 80.50 A 

13 2002015105 SURAINY EKA KAMALIA 80 80 75 75 76.50 B 

14 2002015112 WAHID FADILAH 80 80 78 85 81.40 A 

15 2002015116 FANI TIARA FITRI 80 80 75 85 80.50 A 

16 2002015121 AINI 80 80 75 85 80.50 A 

17 2002015129 MUHAMMAD RAIHAN NUGROHO 80 80 78 85 81.40 A 

18 2002015142 NADIA SAFIRA 80 80 75 85 80.50 A 

19 2002015144 SARAH RISTIRA 80 80 78 75 77.40 B 

20 2002015146 WIDYA 80 80 75 85 80.50 A 

21 2002015150 NILATUL FAIZAH 80 80 75 85 80.50 A 

22 2002015181 ANNISA REZA ALIFIA 80 80 75 85 80.50 A 

Ttd 

 

 

MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 020150045 - Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6B 

 

 

Jadwal Kuliah R.F708 Rabu 15:30-17:10 

Dosen : D171122 - MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

8 Mar 2023 

Rps dan pembagian kelompok 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

2 Rabu 

15 Mar 2023 

Pembahasan judul dan topik penelitian 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

3 Rabu 

29 Mar 2023 

Pembahasan jide dan tema penelitian 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

4 Rabu 

5 Apr 2023 

Pembahasan ide dan tema penelitian bag 2 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

5 Rabu 

12 Apr 2023 

Pembahasan Bab 1 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

6 Jumat 

14 Apr 2023 

Pembahasan Bab 2 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

7 Jumat 

5 Mei 2023 

Pembahasan Bab 3 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

8 Jumat 

12 Mei 2023 

Ujian Tengah Semester 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 020150045 - Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6B 

 

 

Jadwal Kuliah R.F708 Rabu 15:30-17:10 

Dosen : D171122 - MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

26 Mei 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 1 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

10 Jumat 

2 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 1 (lanjutan) 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

11 Jumat 

9 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 2 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

12 Jumat 

16 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 2 (lanjutan) 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

13 Jumat 

23 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 3 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

14 Jumat 

30 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 3 (lanjutan) 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

15 Senin  

10 Jul 2023 

Review materi 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

16 Senin  

17 Jul 2023 

Ujian Akhir Semester 23 
 

LISA INDIRA MEITA LARASATI 

 

 
Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 
MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 020150045 - Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6B 

Dosen : MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 30 Jun 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023 

1 1902015172 MEILITA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2002015010 FARHAH AGISTIA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2002015014 JIHAN FADILLA TIARANY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2002015020 LISA INDIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2002015027 EKA PUSPANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2002015063 OKTA VIANA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2002015069 CHINTYA SABRINA OCTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2002015074 MUHAMMAD NURZAMZAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2002015080 DARA AYU LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2002015096 RIFA RIFDAH AWALIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2002015097 AMALIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2002015099 DEVI SAFITRI KHAIRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2002015102 SITI HAYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2002015106 REVI MARIZKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2002015107 AVIESTHA NAHSYIAH PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2002015109 RAIHAN ABDULLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2002015110 WINI WACHIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2002015118 PHYTO ADITYA PRATAMA ARBIE V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2002015123 FAUZAN SYUJA AL FATAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2002015127 MUHAMMAD ARAFAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2002015130 LULUATUL JIHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 020150045 - Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6B 

Dosen : MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 30 Jun 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023 

22 2002015134 SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2002015145 DIAN NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 23.00 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 
 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6B 

: MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1902015172 MEILITA RAHMAWATI 80 80 75 85 80.50 A 

2 2002015010 FARHAH AGISTIA LESTARI 80 80 75 85 80.50 A 

3 2002015014 JIHAN FADILLA TIARANY 80 80 80 88 83.20 A 

4 2002015020 LISA INDIRA 80 80 75 85 80.50 A 

5 2002015027 EKA PUSPANINGRUM 80 80 75 85 80.50 A 

6 2002015063 OKTA VIANA SARI 80 80 75 85 80.50 A 

7 2002015069 CHINTYA SABRINA OCTAVIANI 80 80 75 85 80.50 A 

8 2002015074 MUHAMMAD NURZAMZAM 80 80 78 88 82.60 A 

9 2002015080 DARA AYU LESTARI 80 80 78 85 81.40 A 

10 2002015096 RIFA RIFDAH AWALIYAH 80 80 75 85 80.50 A 

11 2002015097 AMALIA PUTRI 80 80 75 85 80.50 A 

12 2002015099 DEVI SAFITRI KHAIRANI 80 80 75 85 80.50 A 

13 2002015102 SITI HAYATI 80 80 75 85 80.50 A 

14 2002015106 REVI MARIZKA 80 80 75 85 80.50 A 

15 2002015107 AVIESTHA NAHSYIAH PERTIWI 80 80 75 85 80.50 A 

16 2002015109 RAIHAN ABDULLAH 80 80 75 85 80.50 A 

17 2002015110 WINI WACHIDAH 80 80 75 85 80.50 A 

18 2002015118 PHYTO ADITYA PRATAMA ARBIE 80 80 75 85 80.50 A 

19 2002015123 FAUZAN SYUJA AL FATAQ 80 80 75 85 80.50 A 

20 2002015127 MUHAMMAD ARAFAD 80 80 75 75 76.50 B 

21 2002015130 LULUATUL JIHAN 80 80 75 85 80.50 A 

22 2002015134 SALSABILA 80 80 75 85 80.50 A 

23 2002015145 DIAN NABILA 80 80 75 85 80.50 A 

Ttd 

 

 

MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 020150045 - Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6U 

 

 

Jadwal Kuliah R.F509 Kamis 09:30-11:10 

Dosen : D171122 - MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

9 Mar 2023 

Rps dan pembagian kelompok 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

2 Kamis 

16 Mar 2023 

Pembahasan judul dan topik penelitian 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

3 Kamis 

30 Mar 2023 

Pembahasan ide dan tema penelitian 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

4 Kamis 

6 Apr 2023 

Pembahasan ide dan tema penelitian bag 2 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

5 Rabu 

12 Apr 2023 

Pembahasan bab 1 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

6 Jumat 

14 Apr 2023 

Pembahasan bab 2 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

7 Jumat 

5 Mei 2023 

Pembahasan bab 3 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

8 Jumat 

12 Mei 2023 

Ujian Tengah Semester 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 020150045 - Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6U 

 

 

Jadwal Kuliah R.F509 Kamis 09:30-11:10 

Dosen : D171122 - MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

26 Mei 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 1 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

10 Jumat 

2 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 1 (lanjutan) 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

11 Jumat 

9 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 2 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

12 Jumat 

16 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 2 (lanjutan) 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

13 Jumat 

23 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 3 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

14 Jumat 

30 Jun 2023 

Penyusunan proposal skripsi bab 3 (lanjutan) 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

15 Senin  

10 Jul 2023 

Review materi 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

16 Senin  

17 Jul 2023 

Ujian Akhir Semester 25 
 

FARHANA MEITA LARASATI 

 

 
Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 
MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 020150045 - Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6U 

Dosen : MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 12 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 30 Jun 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023 

1 2002015023 RISMA WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2002015031 PUPUT DWI CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2002015036 NADYA FATHIA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2002015044 FARHANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2002015056 ZIHAN ZAHARA NURUL AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2002015058 WANDA HAMIDAH SUTILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2002015061 PUTRI EKA FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2002015067 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2002015068 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2002015075 FASYA KAMILA MUFTIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2002015079 NUR OKTAVILIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2002015081 LATHIFATUZZAHRA NUR ASHIAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2002015083 YUSMANITA CHAIRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2002015087 ANIS NUR FAIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2002015092 SAVITRI KUSUMANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2002015093 HAIDRA JIHAN AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2002015101 ANALAMSIN NURSEJATI AURAMATIC V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2002015113 PUTRI ISTIQOMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2002015120 SITI RODHIYAH SEKAR RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2002015153 APRILIA PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2002015159 SILPIYA NUR ALDIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 020150045 - Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6U 

Dosen : MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 12 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 30 Jun 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023 

22 2002015162 VIOLA NOVITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2002015168 KARTHIKA AYU ANINDRYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2002015173 LAELA LUTFIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2002015178 ANNISSA PERMATASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 25.00 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 
 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Seminar (Fok.Ris.Ak) 

: 6U 

: MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2002015023 RISMA WULANDARI 80 80 75 85 80.50 A 

2 2002015031 PUPUT DWI CAHYANI 80 80 75 85 80.50 A 

3 2002015036 NADYA FATHIA AZZAHRA 80 80 75 85 80.50 A 

4 2002015044 FARHANA 80 80 75 88 81.70 A 

5 2002015056 ZIHAN ZAHARA NURUL AINI 80 80 75 85 80.50 A 

6 2002015058 WANDA HAMIDAH SUTILAH 80 80 75 85 80.50 A 

7 2002015061 PUTRI EKA FEBRIANI 80 80 75 75 76.50 B 

8 2002015067 FATIMAH AZZAHRA 80 80 78 88 82.60 A 

9 2002015068 FATIMAH AZZAHRA 80 80 75 75 76.50 B 

10 2002015075 FASYA KAMILA MUFTIA 80 80 75 85 80.50 A 

11 2002015079 NUR OKTAVILIANTI 80 80 75 85 80.50 A 

12 2002015081 LATHIFATUZZAHRA NUR ASHIAMA 80 80 75 85 80.50 A 

13 2002015083 YUSMANITA CHAIRANI 80 80 78 85 81.40 A 

14 2002015087 ANIS NUR FAIZAH 80 80 78 85 81.40 A 

15 2002015092 SAVITRI KUSUMANINGRUM 80 80 75 85 80.50 A 

16 2002015093 HAIDRA JIHAN AZZAHRA 80 80 80 88 83.20 A 

17 2002015101 ANALAMSIN NURSEJATI AURAMATIC 80 80 78 88 82.60 A 

18 2002015113 PUTRI ISTIQOMAH 80 80 78 85 81.40 A 

19 2002015120 SITI RODHIYAH SEKAR RAHAYU 80 80 75 88 81.70 A 

20 2002015153 APRILIA PRATIWI 80 80 75 85 80.50 A 

21 2002015159 SILPIYA NUR ALDIYAH 80 80 75 85 80.50 A 

22 2002015162 VIOLA NOVITA 80 80 75 85 80.50 A 

23 2002015168 KARTHIKA AYU ANINDRYA 80 80 75 85 80.50 A 

24 2002015173 LAELA LUTFIAH 80 80 75 85 80.50 A 

25 2002015178 ANNISSA PERMATASARI 80 80 75 85 80.50 A 



 

 

Ttd 

 

 

MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 02015022 - Pengantar Akuntansi II 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.F606 Rabu 12:30-15:00 

Dosen : D171122 - MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

8 Mar 2023 

Petty cash 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

2 Rabu 

15 Mar 2023 

Rekonsiliasi 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

3 Rabu 

29 Mar 2023 

Piutang tdk tertagih 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

4 Rabu 

5 Apr 2023 

Wesel tagih 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

5 Rabu 

12 Apr 2023 

Kuis 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

6 Jumat 

14 Apr 2023 

Persediaan 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

7 Jumat 

5 Mei 2023 

Review Materi UTS 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

8 Jumat 

12 Mei 2023 

Ujian Tengah Semester 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 02015022 - Pengantar Akuntansi II 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.F606 Rabu 12:30-15:00 

Dosen : D171122 - MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

26 Mei 2023 

tangible aseet 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

10 Jumat 

2 Jun 2023 

intangible asset 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

11 Jumat 

9 Jun 2023 

current liabilities 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

12 Jumat 

16 Jun 2023 

non current liabilities 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

13 Jumat 

23 Jun 2023 

Invesment 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

14 Senin 

3 Jul 2023 

Invesment lanjutan 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

15 Jumat 

7 Jul 2023 

Review materi 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

16 Jumat 

14 Jul 2023 

Ujian Akhir Semester 22 
 

HILMY MAHDI MEITA LARASATI 

 

 
Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 
MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015022 - Pengantar Akuntansi II 

: 2A 

Dosen : MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 3 Jul 2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 

1 2102015014 SADRINA RYEVA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2102015031 WINASIS HARDI SAPUTRO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2202015007 RAIHANAH KAYLA SUGIYARTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2202015009 MUHAMMAD FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2202015021 ASTRI WIDYASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2202015023 ARINDA RESTI KARUNIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2202015025 MUHAMMAD LUCKY KURNIAWAN WICA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2202015032 MUHAMAD ANDRIANA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2202015035 RINA PUTRI HANTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2202015043 LISDAWATI HANIM SUSANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2202015045 HILMY MAHDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2202015049 DANIEL FARHAT MALDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2202015053 NANDA IBNU PRASETYO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2202015058 LUSIANA ALIFIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2202015062 ROSA AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2202015066 RIZKI FIRMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2202015068 MAULANA MALIK IBRAHIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2202015070 NURSIFAH HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2202015072 DHIKA RAHMAWATI ALIHKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2202015076 AMARA FADIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2202015078 SHAFIH HAYUMA RISURI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015022 - Pengantar Akuntansi II 

: 2A 

Dosen : MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 3 Jul 2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 

22 2202015084 FITRIA SYAHBILLA ARDIYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 22.00 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 
 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengantar Akuntansi II 

: 2A 

: MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2102015014 SADRINA RYEVA 80 80 50 50 59.00 C 

2 2102015031 WINASIS HARDI SAPUTRO 0 0 0 
   

3 2202015007 RAIHANAH KAYLA SUGIYARTO 80 80 55 69 68.10 B 

4 2202015009 MUHAMMAD FIRDAUS 80 80 60 65 68.00 B 

5 2202015021 ASTRI WIDYASTUTI 80 80 50 55 61.00 C 

6 2202015023 ARINDA RESTI KARUNIA 80 80 60 65 68.00 B 

7 2202015025 MUHAMMAD LUCKY KURNIAWAN WICAKS 80 80 60 80 74.00 B 

8 2202015032 MUHAMAD ANDRIANA SAPUTRA 80 80 55 50 60.50 C 

9 2202015035 RINA PUTRI HANTIKA 80 80 85 83 82.70 A 

10 2202015043 LISDAWATI HANIM SUSANTO 80 80 60 65 68.00 B 

11 2202015045 HILMY MAHDI 80 80 55 69 68.10 B 

12 2202015049 DANIEL FARHAT MALDINI 80 80 60 65 68.00 B 

13 2202015053 NANDA IBNU PRASETYO 80 80 60 65 68.00 B 

14 2202015058 LUSIANA ALIFIA 80 80 55 65 66.50 C 

15 2202015062 ROSA AULIA PUTRI 
      

16 2202015066 RIZKI FIRMANSYAH 80 80 55 55 62.50 C 

17 2202015068 MAULANA MALIK IBRAHIM 80 80 55 70 68.50 B 

18 2202015070 NURSIFAH HASANAH 80 80 65 62 68.30 B 

19 2202015072 DHIKA RAHMAWATI ALIHKA 80 80 80 70 76.00 B 

20 2202015076 AMARA FADIAH 80 80 50 50 59.00 C 

21 2202015078 SHAFIH HAYUMA RISURI 80 80 75 54 68.10 B 

22 2202015084 FITRIA SYAHBILLA ARDIYANA 80 80 50 45 57.00 C 

Ttd 

 

 

MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 02015022 - Pengantar Akuntansi II 

: 2U 

 

 

Jadwal Kuliah R.F506 Kamis 12:30-15:00 

Dosen : D171122 - MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

9 Mar 2023 

Petty cash 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

2 Kamis 

16 Mar 2023 

Rekonsiliasi 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

3 Kamis 

30 Mar 2023 

Piutang tdk tertagih 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

4 Kamis 

6 Apr 2023 

Wesel tagih 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

5 Kamis 

13 Apr 2023 

Kuis 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

6 Jumat 

14 Apr 2023 

Persediaan 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

7 Jumat 

5 Mei 2023 

Review Materi UTS 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

8 Jumat 

12 Mei 2023 

Ujian Tengah Semester 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 02015022 - Pengantar Akuntansi II 

: 2U 

 

 

Jadwal Kuliah R.F506 Kamis 12:30-15:00 

Dosen : D171122 - MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

26 Mei 2023 

tangible asset 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

10 Jumat 

2 Jun 2023 

intanggible asset 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

11 Jumat 

9 Jun 2023 

current liabilities 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

12 Jumat 

16 Jun 2023 

non current liabilities 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

13 Jumat 

23 Jun 2023 

Invesment 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

14 Senin 

3 Jul 2023 

Invesment lanjutan 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

15 Jumat 

7 Jul 2023 

Review materi 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

16 Jumat 

14 Jul 2023 

Ujian Akhir Semester 23 
 

SABILA AGNIA MEITA LARASATI 

 

 
Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 
MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015022 - Pengantar Akuntansi II 

: 2U 

Dosen : MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 3 Jul 2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 

1 2202015012 SALSA BILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2202015014 IRHAM SATYA NUGRAHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2202015015 AULIA ZAHRA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2202015016 RAHMA NADA SYAHLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2202015017 ADYANDRA SABRINA NARESWARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2202015019 CINDY HAFIZ AGATHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2202015022 SHEILLA NASYWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2202015024 SYAIRA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2202015026 SABILA AGNIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2202015028 GSHIVA NEIDA HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2202015029 ADELIA RIZKI PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2202015036 SALSABILA QURROTUL AINII V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2202015039 NAZWA NAFINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2202015041 DINDA SEKAR HERLIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2202015046 ZULIANDRA SALSABILA HEMALIA PU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2202015047 FELIZA LATHIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2202015048 HILYAH KAMILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2202015051 FEBRIANTI NURLITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2202015055 SYIFA NADAFA QOLBANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2202015056 YAUMI MAGHFIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2202015060 NAILA ARIF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015022 - Pengantar Akuntansi II 

: 2U 

Dosen : MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 3 Jul 2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 

22 2202015064 SINTA SRI RAMDONA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2202015073 RINDU MEISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 23.00 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 
 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengantar Akuntansi II 

: 2U 

: MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2202015012 SALSA BILA 80 80 75 85 80.50 A 

2 2202015014 IRHAM SATYA NUGRAHA 80 80 65 80 75.50 B 

3 2202015015 AULIA ZAHRA AMALIA 80 80 96 80 84.80 A 

4 2202015016 RAHMA NADA SYAHLA 80 80 60 65 68.00 B 

5 2202015017 ADYANDRA SABRINA NARESWARI 80 80 80 65 74.00 B 

6 2202015019 CINDY HAFIZ AGATHA 80 80 80 70 76.00 B 

7 2202015022 SHEILLA NASYWA 80 80 75 70 74.50 B 

8 2202015024 SYAIRA AZZAHRA 80 80 60 65 68.00 B 

9 2202015026 SABILA AGNIA 80 80 96 95 90.80 A 

10 2202015028 GSHIVA NEIDA HUSNA 80 80 90 60 75.00 B 

11 2202015029 ADELIA RIZKI PERTIWI 80 80 90 75 81.00 A 

12 2202015036 SALSABILA QURROTUL AINII 80 80 75 55 68.50 B 

13 2202015039 NAZWA NAFINA 80 80 75 70 74.50 B 

14 2202015041 DINDA SEKAR HERLIANTI 80 80 96 85 86.80 A 

15 2202015046 ZULIANDRA SALSABILA HEMALIA PU 80 80 90 73 80.20 A 

16 2202015047 FELIZA LATHIFAH 80 80 96 93 90.00 A 

17 2202015048 HILYAH KAMILA 80 80 65 62 68.30 B 

18 2202015051 FEBRIANTI NURLITA 80 80 80 80 80.00 A 

19 2202015055 SYIFA NADAFA QOLBANI 80 80 75 84 80.10 A 

20 2202015056 YAUMI MAGHFIROH 80 80 98 95 91.40 A 

21 2202015060 NAILA ARIF 80 80 98 90 89.40 A 

22 2202015064 SINTA SRI RAMDONA 80 80 91 80 83.30 A 

23 2202015073 RINDU MEISYAH 80 80 96 85 86.80 A 

Ttd 

 

 

MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc. 
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